
Servicii pentru elaborarea studiului de evaluare a potentialului de utilizare durabila a
resurselor vegetale pe teritoriul Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii 2023-2026

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-07-2022●

Data aparitiei: 26-07-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de elaborare de studii (CPV: 79311100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1083666]

Servicii pentru elaborarea studiului de evaluare a potentialului de utilizare durabila a resurselor
vegetale pe teritoriul Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii 2023-2026

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1042522 / 11-05-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: Camelia Caprita
Punct(e) de contact: Camelia Caprita
In atentia: Cristian Cosma
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii pentru elaborarea studiului de evaluare a potentialului de utilizare durabila a resurselor
vegetale pe teritoriul Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii 2023-2026



Cod CPV:
79311100-8 - Servicii de elaborare de studii (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectivul contractului este prestarea Serviciilor pentru elaborarea Servicii pentru elaborarea
Studiului de evaluare a potențialului de utilizare durabilă a resurselor vegetale pe teritoriul RBDD
pentru patru ani (2023-2026).
Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: cu 6
zile înainte de data limită de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractantă va răspunde tuturor solicitărilor de clarificări în a 3-a zi înainte de data limită
de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
50 / 25-07-2022

Denumire Contract:
Acord cadru Servicii pentru elaborarea Studiului de evaluare a potențialului de utilizare durabilă a
resurselor vegetale pe teritoriul RBDD pentru anul 2023-2026

Valoare Contract: 250000 RON

Castigator:
INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARE DEZVOLTARE "DELTA DUNARII" - INCDDD - TULCEA
CIF: RO 2646378
Adresa: Strada Babadag, Nr. 165, Tulcea, Tulcea,
Email: office@ddni.ro
Telefon: +40 240531520
Fax: +40 240533547
URL: www.ddni.ro

-----


